
Broj: 21/2025                                                                                                                                                                                                                 Ponedjeljak, 10. studenog 2025. 
 

 
1 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE DUGI RAT 

 

Općina Dugi Rat,  Poljička cesta 133,  OIB: 70748151333,  tel: 735-291, e-mail: opcina@dugirat.hr 

   

 

S A D R Ž A J 

  

 
Općinski načelnik                                                                                                                                                                                                                                                 stranica 
 

1. Zaključak o sklapanju Dodatka I. Ugovoru o zakupu poslovnog prostora……………………………………………………..……………………………………………………………………….2 
2. III. Izmjene i dopune plana nabave za 2025. godinu………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
      _________________________________________________________________________________________________________________________________



Broj: 21/2025                                                                                                                                                                                                                 Ponedjeljak, 10. studenog 2025. 
 

 
2 

 

 
 
Na temelju članka 5. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (“NN” br.  125/11, 64/15, 112/18, 123/24) i članka 27. i 34. Statuta Općine Dugi Rat (“Službeni 
glasnik” – službeno glasilo Općine Dugi Rat 5/21), načelnik Općine Dugi Rat dana 30. listopada 2025., donosi 
  

ZAKLJUČAK 
 

o sklapanju Dodatka I. Ugovoru o zakupu poslovnog prostora 
 

  
I. Općina Dugi Rat, Poljička cesta 133, OIB: 70748151333, kao zakupodavac i društvo Cvjećarnica i pogrebne usluge Kala d.o.o. iz Dugog Rata, Put Kruga 19, 

OIB: 20638880854 kao zakupnik, zastupano po direktorici Zrinki Stipić, sklopili su dana 16. travnja 2025.  Ugovor o zakupu poslovnog prostora Klasa: 372-03/25-
01/005, Urbroj: 2181-22-02/1-25-06, ovjeren kod vršitelja dužnosti javnog bilježnika Marijane Mikac iz Omiša, Četvrt Žarka Dražojevića 1a, dana 24. travnja 2025. 
Poslovni broj: OV-766/2025, predmet kojeg je zakup poslovnog prostora u Dugom Ratu na adresi Trg kralja Tomislava 4, u prizemlju stambeno poslovne zgrade 
(poslovni prostor bivše ribarnice), površine 38,00 m2. 

 
  

II. Općina Dugi Rat kao zakupodavac i društvo Cvjećarnica i pogrebne usluge Kala d.o.o., kao zakupnik, sklopit će Dodatak I. Ugovoru, na način da će se u 
Ugovor uvrstiti podatak nužan za identifikaciju predmetnog poslovnog prostora sukladno Zakonu o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (“NN” br.  125/11, 64/15, 
112/18, 123/24). 
 
  

III. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku“- službenom glasilu Općine Dugi Rat.   
 
 

 
 
 
KLASA: 372-03/25-01/005                                                                                                                                                                            Općinski načelnik 
URBROJ: 2181-22-02/01-25-07 
Dugi Rat, 30. listopada 2025.                                                                                                                                                                    mr. Tonči Bauk, dipl.ing.        



Broj: 21/2025                                                                                                                                                                                                                 Ponedjeljak, 10. studenog 2025. 
 

 
3 

 

         REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
               OPĆINA DUGI RAT 
             Općinski načelnik 
 
KLASA: 024-06/24-01/022 
URBROJ: 2181-22-02/01-25-04 
Dugi Rat, 10. studenog 2025. 
 
 
 

Na temelju odredbi članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 120/16 i 114/22) i članka 34. Statuta Općine Dugi Rat ("Službeni glasnik" - 
službeno glasilo Općine Dugi Rat broj 5/21) i članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 
nabavi („Narodne Novine“ broj 101/17 i 144/20) općinski načelnik Općine Dugi Rat, donosi sljedeće    

 
 

                             
III. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2025. GODINU 

 
 
 

Članak 1. 
 
U planu nabave Općine Dugi Rat za 2025. godinu KLASA 024-06/25-01/001, URBROJ: 2181-22-25-01, I. izmjeni i dopuni Plana nabave za 2025. godinu KLASA: 024-
06/25-01/001, UR BROJ: 2181-22-25-02 i II. Izmjeni i dopuni plana nabave za 2025. godinu, u članku 4. stavka nabave pod evidencijskim brojem JRo-25/02 mijenja 
se na način da ista sada glasi: 
 
 
 
 



Broj: 21/2025                                                                                                                                                                                                                 Ponedjeljak, 10. studenog 2025. 
 

 
4 

 
 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet  javne 
nabave 

CPV Procijenjena 
vrijednost 
nabave (EUR) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
u grupe 

Tehnika / 
Okvirni 
sporazum 

Financiranje 
iz EU 
fondova 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora / 
O.S. 

Napomena 

JRo-25/02 Električna 
energija okvirni 
sporazum na 4 
godine s jednim 
gospodarskim 
subjektom 

09310000-
Električna 
energija 

360.000,00 Otvoreni 
postupak 

NE Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom  

NE 4. kvartal 4. godine   

 
Članak 2.  

 
U članku 4. dodaju se nove stavke pod evidencijskim brojevima RA-25/42 i RO-25/15 kako slijedi: 
 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet  
javne nabave 

CPV Procijenjena 
vrijednost 
nabave (EUR) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
u grupe 

Tehnika / 
Okvirni 
sporazum 

Financiranje 
iz EU fondova 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora / 
O.S. 

Napomena 

RA-25/42 Radovi 
sanacije na 
objektima u 
vlasništvu 
Općine Dugi 
Rat 

45000000 65.000,00  Jednostavna 
nabava 

NE  NE 4. kvartal 10 dana  

RO-25/15 Nabava 
rabljenog 
osobnog 
automobila 

34110000 26.500,00 Jednostavna 
nabava 

NE  NE 4. kvartal 60 dana  

 
 

Članak 3. 



Broj: 21/2025                                                                                                                                                                                                                 Ponedjeljak, 10. studenog 2025. 
 

 
5 

Ostali članci Plana nabave ostaju nepromijenjeni. 

Članak 4. 

 

III. izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga biti će objavljene u “Službenom glasniku“ - službenom glasilu Općine Dugi Rat, te će biti objavljen u 

standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave i na internetskim stranicama Općine. 

 

Članak 5. 

 

Ove III. Izmjene i dopune plana stupaju na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku ” – Službeno glasilo Općine Dugi Rat. 

 

    OPĆINSKI NAČELNIK:   

    

     mr. Tonči Bauk, dipl.ing. 

 


